PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 21 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA o Edital n° 20 de 15 de

fevereiro de 2022, de CONVOCAÇÃO DE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de

profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital

que segue:

1. RETIFICA O EDITAL N° 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, de CONVOCAÇÃO

DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA – Fica retificado o Edital n° 20 de fevereiro de 2022, de

CONVOCAÇÃO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de  profissionais para atuarem na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, na Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho,

Habitação e Cidadania, na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e na Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

Onde se lê:

AUXILIAR DE SALA (PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 179/2021)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA 001.393.560.70 75

2° MICHELE DE MATTOS FARIAS 007.079.800.11 70

3° ADRIANA DAS DORES SILVA 537.769.920.34 65

4° ANGÉLICA DA CUNHA MATOS 026.329.460.93 65

5° ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA 934.678.930.15 60

6° VANESSA DA SILVA ZALESKI 000.134.970.81 60

7° CAMILA DE OLIVEIRA SCHÜTT 001.567.220.46 60

8° ERONÍCIA DA SILVA BREHM 018.322.170.27 60

9° JUCILÉIA SCHEFFER BOBSIN 020.886.690.60 60

10° HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS 039.380.040.70 60

11° SAMANTHA SOUZA ROCHA 039.535.660.16 55

12° LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 627.286.010.20 50

13° JOSIANE SUELEN ZALESKI MACHADO 013.481.520.36 50

14° JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 030.119.550.18 50

15° TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770.08 50

16° VITÓRIA DAITX DOS SANTOS 037.600.780.01 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 21 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

AUXILIAR DE SALA (PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 005/2022)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° JANIELI BRANDO HOFFMANN 020.084.740-62 90

2° VANESSA INÁCIO DE LIMA 029.685.150-71 85

3° LUCIANE AGUIAR MACHADO 006.058.390-85 75

4° DELIETE BEHENCK PEREIRA 023.128.040-85 75

5° KALITA HOFFMANN BORGES 051.158.100-93 75

Leia-se:

AUXILIAR DE SALA (PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 179/2021)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1° FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA 001.393.560.70 75

2° MICHELE DE MATTOS FARIAS 007.079.800.11 70

3° ADRIANA DAS DORES SILVA 537.769.920.34 65

4° ANGÉLICA DA CUNHA MATOS 026.329.460.93 65

5° ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA 934.678.930.15 60

6° VANESSA DA SILVA ZALESKI 000.134.970.81 60

7° CAMILA DE OLIVEIRA SCHÜTT 001.567.220.46 60

8° ERONÍCIA DA SILVA BREHM 018.322.170.27 60

9° JUCILÉIA SCHEFFER BOBSIN 020.886.690.60 60

10° HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS 039.380.040.70 60

11° SAMANTHA SOUZA ROCHA 039.535.660.16 55

12° LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 627.286.010.20 50

13° JOSIANE SUELEN ZALESKI MACHADO 013.481.520.36 50

14° JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 030.119.550.18 50

15° TAMARA FELDENS DA SILVA 038.334.770.08 50

16° VITÓRIA DAITX DOS SANTOS 037.600.780.01 50

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

    Prefeito Municipal